dulululululu gentntntntntiiiia ggg
prpp esssenenenenene tibbbbb
mmmmmpepepepepedididididd rirrrr  vvvvv
rereerer  hhhhhabababababeeneee dddddd

BUTLLARI DE CATALUNYA 1473

specialis, aut si presens non fueris ad prestandum de observandis 
statutis et consuetudinibus ipsius ecclesie Barchinonensis solitum 
iuramentum dummodo in absentia tua per procuratorem ydoneum 
et cum ad ecclesiam ipsam accesseris corporaliter illud prestes, seu 
quod canonicatum sub expectatione prebende cum quartis in ecclesia 
Maioricensi obtines et beneficium ecclesiasticum cum cura vel sine 
cura ad venerabilis fratris nostri .. episcopi Elnensis collationem vel 
provisionem pertinens te asseris expectare. Nostre tamen intentionis 
existit, quod in dicto perpetuo beneficio per nos tibi ut prefertur collato 
nullum ius tibi ex collatione nostra huiusmodi quomodolibet acquira-
tur, nisi tu et dictus Berengarius tempore resignationum huiusmodi 
ius haberetis in perpetuo beneficio et ebdomadaria predictis per vos 
taliter resignatis. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam 
nostre collationis provisionis et constitutionis infringere vel ei ausu 
temerario contraire. Siquis autem hoc attemptare presumpserit, in-
dignationem omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum 
eius se noverit incursurum.

Dat. Avinione, Nonas Decembris, pontificatus nostri Anno Octavo.

1065

1349 desembre 5, Avinyó

Climent VI mana a l’abat del monestir de Sant Cugat del Vallès de la diòcesi 
de Barcelona, a l’ardiaca d’Avinyó, i a Guillem de Torrelles, canonge 
de l’església de Girona, que admetin després de la permuta entre Gui-
llem Torró i Berenguer de Perapertús un benefici eclesiàstic perpetu a 
aquest darrer de l’altar de la Santa Trinitat, de l’església de Barcelona.

 A Barcelona, Arxiu Capitular de la Catedral, Pergamins, núm. 3-2-222.
 a Butlla perduda.

Clemens (VI) episcopus servus servorum dei. Dilectis filiis .. abbati 
monasterii sancti Cucuphatis Vallensis Barchinonensis diocesis et .. 
archidiacono Avinionensis ac Guilelmo de Turrillis canonico Gerun-
densis ecclesiarum salutem et apostolicam benedictionem. Apostolice 
sedis circunspecta benignitas desideria iusta petentium congruo favore 
prosequitur et votis eorum que a rationis tramite non discordant, se 
libenter exhibet propitiam et benignam. Cum itaque nuper dilecti filii 
Guilelmus Torroni ebdomadariam parrochialis ecclesie beate Marie de 
Costugia Elnensis diocesis et Berengarius de Petra pertusa perpetu-
um beneficium altaris sancte Trinitatis siti in ecclesia Barchinonensi, 
que ipsi tunc temporis obtinebant desiderantes ea certis ex causis 
racionabilibus invicem permutare, Guilelmus videlicet per seipsum et 
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Berengarius predicti per dilectum filium Guilelmum Guach canonicum 
Ilerdensem procuratorem suum ad hoc ab eo specialiter constitutum 
in manibus dilecti filii magistri Guilelmi de Bordis notarii nostri ex 
causa permutationis huiusmodi apud sedem apostolicam duxerint 
libere resignanda idemque Guilelmus de Bordis de speciali mandato 
nostro super hoc vive vocis oraculo sibi facto resignationes huiusmodi 
apud sedem eandem duxerit admittendas. Nos eiusdem Guilelmi Tor-
roni votis in hac parte favorabiliter annuentes, predictum perpetuum 
beneficium per huiusmodi resignationem vacans etiam si beneficium 
et ebdomadaria predicta vel eorum alterum essent per nos specialiter 
reservata, cum omnibus iuribus et pertinenciis suis apostolica eidem 
Guilelmo Torroni auctoritate contulimus et providimus etiam de eo-
dem, decernentes prout erat irritum et inane si secus super hiis a 
quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter attemptatum forsan 
erat hactenus vel contingeret imposterum attemptari. Non obstantibus 
quibuscunque statutis et consuetudinibus ipsius ecclesie Barchinonensis 
contrariis iuramento confirmatione apostolica vel quacumque firmitate 
alia roboratis, aut si aliqui super provisionibus sibi faciendis de huius-
modi in dicta ecclesia speciales vel aliis beneficiis ecclesiasticis in illis 
partibus generales dicte sedis vel legatorum eius litteras impetrarint, 
etiam si per eas ad inhibitionem reservationem et decretum vel alias 
quomodolibet sit processum, quibus omnibus eundem Guilelmum 
Torroni in assecutione dicti perpetui beneficii volumus anteferri, sed 
nullum